Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 024/2021

Fcarlos Araujo <fcmayra@hotmail.com> 12 de maio de 2021 11:12
Para: "cpl@tjam.jus.br" <cpl@tjam.jus.br>

Bom dia,

Pedimos genƟlmente que seja esclarecido a informação na planilha orçamentaria, no item SUBMÓDULO
2.3 Beneİcios, mensais e diários, item A, onde consta o valor mensal de R$ 39,19 para 22 dias uteis de
trabalhos, pede calculo da Mão-de-obra, podemos uƟlizar o calculo baseado corretamente para cada
trabalhador conforme abaixo:

Vale transporte (considerando 22 dias uteis) R$ 3,80 x 22 = R$ 83,60

está correto? ou deve considerado o calculo que foi feito na planilha do edital?

Certa de um retorno em breve

Atenciosamente.

Mayra Araújo
Adm
Contato (92) 99142-4280

Enviado do Outlook

E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - EDITAL DE LI... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=all...

1 of 1 12/05/2021 11:26